2017 年４月吉日

日本交通心理士会会長	 神作	 博

２０１７年	コーチングセミナー

アドバンストコース東京開催のご案内

拝啓	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

	 	 日本交通心理士会では、東京において昨年のビギナーズコースに引き続きアドバンストコース

（応用コース）を開催致します。

アドバンストコースではビギナーズコースで紹介したマイクロコーチングをマスターしていただ

き、さらに運転者教育に活用できるように実習を充実したご指導をさせていただきます。

ぜひご参加いただき、初心者教育のみならず、企業教育や高齢ドライバー教育にもお役にたてて

いただければと思います。

記

〇	 アドバンストコース(応用コース)

◆セミナー内容：	マイクロコーチング技法の習熟を目指す、GROW モデルの理解と実習、ケスキ

ネン博士の運転行動階層理論と、その理論に基づいた教育技法の実習

◆会	 場（東京都）	 東京都トラック総合会館

◆開催日：２０１７年６月２３日(金)～６月２５日(日)〔３日間〕

＊６月２３日(金)	 セミナー１日目	 	 １３時００分～１７時００分

＊６月２４日(土)	 セミナー２日目	 	 	 ９時００分～１７時００分

＊６月２５日(日)	 セミナー３日目	 	 	 ９時００分～１２時００分

◆講	 師：太田博雄（東北工業大学）•	 野藤	 智（ムジコクリエイト）他

◆受講費：学会員	 ６０，０００円	 	 	 	 	 非学会員	 ７０，０００円

（セミナー受講費のみ、交通費、宿泊費、昼食費、懇親会費等は含みません。）

◆参加資格：これまでに開催したビギナーズコース及びこれまで仙台で開催されたコーチング

セミナー（フィンランドからの講師によるセミナー）参加者を対象とします。

※セミナー参加申込後、一定の期間前からキャンセル料が発生します。

	 	 また、セミナー期間途中で私事の理由により、受講できなくなった場合は「受講料」の返金は

できませんので、予めご了承ください。

	 ※詳しくは受講申込書をごらんください。

セミナー申込方法

	 ➀参加申込用紙を下記までメールに添付してお送りください。

	 ➁参加申込者に学会事務局から「受講案内」と「受講料払込票」を送付します。

	 	 届きましたら、受講料を早めにお振込みください。

	 	 以上で受付申込完了とさせていただきますので、申込締切日までにお願いいたします。

	 	 尚、受講料振込の領収書は、セミナー初日（６月２３日）にお渡しします。

〇参加申込用紙送付先：日本交通心理学会事務局

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail			staff@jatp-web.jp

																						TEL		０３－３３５３－０７３７	 	 	 FAX		０３－３３５１－５１２０

	 	 ※学会事務局は常駐ではありませんので、お問合せに応対できないことがあります。

予めご了承ください。その際は、下記のお問合せ先へご連絡ください。

	 〇受講料	 	 	 ：	 学会員	 ６０，０００円	 	 	 	 	 非会員	 ７０，０００円

	 〇申込締切日	 ：	 ２０１７年	 ５月３１日（水）

	 〇内容等その他のお問合せ先

	 	 日本コーチングセミナー実行委員会

	 	 	 代	 表	 	 	 太田	 博雄	 	 	 E-mail		hiroo_ota_1128@yahoo.co.jp

	 	 	 事務局	 	 	 庄子	 政雄	 	 	 E-mail		masao-shoji@ohu.co.jp

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 ０２２－３７２－３２７７〔奥羽自動車学校内〕